発信日：令和３年（2021年）１月８日（金）

つくば市記者会 御中

□取材依頼 □周知依頼 □募集告知 ■その他

発信元：つくば市 総務部 総務課

全１枚

令和３年第１回つくば市議会臨時会の招集及び

提出議案の提供について

令和３年第１回つくば市議会臨時会を、地方自治法（昭和22年法律第67号）第102

条第３項の規定に基づき、下記のとおり招集する予定です。

なお、今回の提出議案については、１月12日（火）にメールで議案を送付しますの

で、議案担当課へ直接問合せください。

記

１ 期 日 令和３年（2021年）１月18日（月）13:30～

２ 場 所 つくば市役所 ６階 議場

３ 付議事件
専決処分事項の報告、令和２年度つくば市一般会計補正予算

４ 議案等のデータ送付日時
令和３年（2021年）１月12日（火）13:00頃に広報戦略課からメールで送付し

ます。